
K prodeji, Rodinný dům, 125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293985 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Tento prostorný rodinný dům v klidné obci Lichkov je skvělou
volbou pro milovníky přírody a pohodlného bydlení. Tento
výjimečný dům nabízí opravdu velmi prostorný sklep pod celým
domem o rozloze 120 m2, kde najdeme také nový kotel na tuhá
paliva. Další z mnoha výhod je půda s potenciálem k přestavbě na
další obytné prostory a garáž spojená s domem, kde můžete i kutit.
Z terasy se dostanete ke krásnému zapuštěnému bazénu, který je
ideální pro relaxaci v teplých letních dnech. Obývací pokoj zdobí
krbová kamna, jež vytváří útulnou atmosféru ale také je zde
možnost využití podlahového topení. Na pozemku se nachází
venkovní domek vybavený elektřinou, což umožňuje pohodlné
grilování a další využití. Okolí domu obklopuje krásná příroda,
přičemž v obci je plná občanská vybavenost pro každodennost.
Pro sjednání prohlídky kontaktujte makléře, prohlídkový den se
koná 28.11. od 15h. S výhodným financováním vám rádi
pomůžeme.
Nové bydlení nebo investiční příležitost?
Necháme na vás

ID inzerátu ESO: 4293985
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900889523
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 637 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 889523

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


